# 中源协和细胞基因工程股份有限公司 2022年第一次临时股东大会

会议资料

## 中源协和细胞基因工程股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会会议议程

现场会议时间: 2022年3月25日(星期五)上午9:30。

网络投票时间:采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投

票时间为股东大会召开当日的交易时间9:15-9:25,9:30-11:30,

13:00-15:00; 通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开

当日 9:15-15:00。

会议地点:天津市南开区华苑产业园区梅苑路 12 号公司会议室。

#### 会议出席人:

- 1、2022年3月18日(星期五)下午3:00收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东及股东代理人:
  - 2、本公司董事、监事及高级管理人员;
  - 3、本公司聘请的股东大会见证律师。

#### 会议议程:

- 一、宣布会议正式开始;
- 二、宣布大会出席情况并宣读股东大会须知:
- 三、选举监票人:
- 四、审议各项议案,股东提问与解答:

编号	议案内容
1	《关于增补龚虹嘉先生为公司十届董事会董事的议案》

- 五、股东对上述议案进行投票表决;
- 六、宣读表决结果;
- 七、宣读股东大会决议;
- 八、宣读本次股东大会召开的法律意见书;
- 九、签署股东大会决议,会议记录等;

十、宣布大会结束。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会 2022 年 3 月 25 日

### 中源协和细胞基因工程股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会须知

为维护投资者的合法权益,确保此次股东大会的议事效率,根据中国证券监督管理委员会发布的《上市公司股东大会规则》和《公司章程》等相关规定,现提出如下议事规则:

- 一、董事会在股东大会召开过程中,应当以维护股东的合法权益、确保大会 正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
  - 二、本次股东大会设立大会秘书处。
- 三、股东参加股东大会,应当认真履行其法定义务,不侵犯其他股东权益,不得扰乱大会的正常会议程序。如有严重扰乱会场秩序者,或严重侵犯其他股东权益行为者,大会主持人有权要求其退出会场,并将交给相关部门进行处理。

四、股东参加股东大会,依法享有发言权、质询权和表决权等各项权利。股东要求发言必须事先向大会秘书处登记,登记后的股东发言顺序按照所持表决权的大小依次进行。

五、股东发言时,应当首先进行自我介绍,每一位股东发言不超过五分钟。 股东提问时,大会主持人可以指定相关人员代为回答,相关人员在回答该问题时, 也不超过五分钟。大会主持人可以拒绝回答与本次会议内容或跟公司无关的问 题。

六、本次大会所有的议案均采用记名投票方式进行表决。每项表决应选择"同意"、或"反对"、或"弃权",每项表决只可填写一栏,多选或不选均视为投票人放弃表决权,其所持股份数的表决结果作为废票处理。表决请以"√"符号填入空栏内;每张表决票务必在表决人(股东或代理人)处签名,未签名的表决均视为投票人放弃表决权利,其所持股份数的表决结果作为废票处理。

七、为保证股东大会顺利进行,本次大会全部股东发言时间将控制在30分钟 以内。董事会热忱欢迎公司股东以各种形式提出宝贵意见。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会 2022年3月25日

议案一:

### 关于增补龚虹嘉先生为公司十届董事会董事的议案

各位股东:

根据《公司章程》规定,公司董事会由9名董事构成,公司需增补一名董事。 经股东推荐,董事会提名委员会审议后提名龚虹嘉先生为公司十届董事会董事候 选人。龚虹嘉先生具备担任上市公司董事的任职资格,符合《公司法》及《公司 章程》规定的任职条件,能够胜任上市公司董事职务,董事会同意增补龚虹嘉先 生为公司第十届董事会董事候选人,任期至十届董事会届满。

上述议案已经公司十届十五次临时董事会会议审议通过,现提请公司股东大会审议。

附: 龚虹嘉先生简历

男,57岁,华中科技大学计算机学士。

现任富荣科技有限公司董事、杭州富信掌景科技有限公司董事长、富年科技有限公司董事会主席、北京富年科技有限公司董事长、上海富瀚微电子股份有限公司董事、深圳创新谷投资管理有限公司董事、上海普坤信息科技有限公司董事、富策控股有限公司董事、创嘉创投有限公司董事、深圳嘉道谷投资管理有限公司总经理、深圳嘉道功程股权投资基金(有限合伙)执行事务合伙人委派代表、玖捌壹健康科技集团有限公司董事、北京嘉博文生物科技有限公司董事、武汉优信技术股份有限公董事、清科管理顾问集团有限公司董事、深圳嘉道方直教育产业投资企业(有限合伙)执行事务合伙人委派代表、深圳嘉道成功投资企业(有限合伙)执行事务合伙人委派代表、深圳嘉道成功投资企业(有限合伙)执行事务合伙人委派代表、四川嘉道博文生态科技有限公司董事长、北京嘉道谷管理咨询有限责任公司监事、深圳中科科技成果转化股权投资基金管理有限公司董事、上海傲源医疗用品有限公司董事长、四川辉阳生命工程股份有限公司董事、深圳希施玛数据科技有限公司董事、北京果壳宇宙教育科技有限公司董事。

曾任杭州海康威视数字技术股份有限公司副董事长、芯原微电子(上海)有限公司董事、四川省五加一生态农业技术服务有限公司董事长、四川嘉博文生物科技有限公司董事长、深圳中科科技成果转化股权投资基金管理有限公司董事长。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会 2022 年 3 月 25 日